ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JURÚ
GABINETE DA PREFEITA

Juru - PB, 02 de Agosto de 2021.

PORTARIA Nº DV 00011/2021

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE JURU, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação nº DV00011/2021, que objetiva: A presente DISPENSA
POR VALOR tem por objeto a contratação de empresa para aquisição de Kit Biométrico para confecção do novo
documento de Identidade no Município de JURU PB; com base nos elementos constantes da Exposição de
Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- AKIYAMA S.A. – INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E SISTEMAS.
02.688.100/0004-20
Item(s): 1 - 2 - 3 - 4.
Valor: R$ 10.200,00

Publique-se e cumpra-se.

___________________________________________
SOLANGE MARIA FELIX BARBOSA

Prefeita

		2021-08-09T10:28:08-0300
	Brasil
	SOLANGE MARIA FELIX BARBOSA
	Assinador Serpro